
Oberbayern-München | Sommer 2018

Herren 40 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 174
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberaudorf (02248) 7 12:2 33:9 69:22 442:231
2 SV Ostermünchen (02263) 7 12:2 32:10 67:23 438:215
3 TC Breitbrunn (02049) 7 9:5 29:13 63:30 430:276
4 Ski-Club Frasdorf (02261) 7 8:6 24:18 52:41 363:296
5 TC Kolbermoor (02191) 7 6:8 20:22 45:47 339:353
6 ESV Rosenheim (02302) 7 5:9 13:29 28:61 227:411
7 SV Schechen (02315) 7 4:10 14:28 31:63 265:422
8 SV Schloßberg-Stephansk. III (02319) 7 0:14 3:39 10:78 175:475

Spielleiter
Jens Stolpner, 82194 Gröbenzell, Sudetenstr. 11
Tel: / eMail: jens.stolpner@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Oberaudorf
SV Schechen
SV Schloßberg-Stephansk. III
TC Kolbermoor

ESV Rosenheim
SV Ostermünchen
Ski-Club Frasdorf
TC Breitbrunn

 
 
 
 

6:0
0:6
1:5
1:5

Sa. 12.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Ostermünchen
ESV Rosenheim
TC Breitbrunn
TC Kolbermoor

SV Schloßberg-Stephansk. III
SV Schechen
Ski-Club Frasdorf
TC Oberaudorf

 
 
 
 

6:0
3:3
3:3
1:5

Sa. 09.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Breitbrunn
TC Kolbermoor
ESV Rosenheim
SV Schloßberg-Stephansk. III

SV Schechen
SV Ostermünchen
Ski-Club Frasdorf
TC Oberaudorf

 
 
 
 

6:0
4:2
1:5
0:6

So. 17.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Schechen
SV Ostermünchen
Ski-Club Frasdorf
SV Schloßberg-Stephansk. III

TC Kolbermoor
ESV Rosenheim
TC Oberaudorf
TC Breitbrunn

 
 
 
 

1:5
6:0
1:5
0:6

Sa. 23.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

Ski-Club Frasdorf
ESV Rosenheim
TC Oberaudorf
SV Ostermünchen

TC Kolbermoor
SV Schloßberg-Stephansk. III
SV Schechen
TC Breitbrunn

 
 
 
 

5:1
4:2
5:1
4:2

Sa. 30.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Breitbrunn
TC Kolbermoor
TC Oberaudorf
SV Schechen

ESV Rosenheim
SV Schloßberg-Stephansk. III
SV Ostermünchen
Ski-Club Frasdorf

 
 
 
 

5:1
6:0
2:4
3:3

So. 08.07.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

ESV Rosenheim
SV Schloßberg-Stephansk. III
Ski-Club Frasdorf
TC Breitbrunn

TC Kolbermoor
SV Schechen
SV Ostermünchen
TC Oberaudorf

 
 
 
 

4:2
0:6
2:4
2:4


